
DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO

na zhotoveni díla s názvem ,,Domov pro seniory Praha-Petrovice"
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvní strany

1. Objednatel:

Městská část Praha-Petrovice

zast. JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou
sídlo: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10 - Petrovice
IČO: 00231363
DIČ: CZ00231363
bankovníspojenŕ Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

2. Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o.

zast. Petrem sýkorou, jednatelem
sídlo: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí
IČO: 25941127
DIČ: CZ25941127
zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vI. č. 16396
bankovní spojení: Komerční ban ka, a.s.
číslo účtu:

{dále jen Zhotovitel)

3. Ve věcech smluvních jedná za Objednatele:

za Zhotovitele:

Ve věcech technických jedná za Objednatele:

za Zhotovitele:

JU Dr. Olga Hromasová, starostka
tel.: 274 86 07 31
e-mail: info@prahapetrovice.cz

Petr sýkora, jednatel a výrobní ředitel
tel.:
e-mail:

KD Beta, a.s.
tel.: 241732 142
mobil:
email: kdbeta@kdbeta.cz

Ing. Ivo Štěpánek, hlavní stavbyvedoucí
tel.:
e-mail:



"7

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2023 smlouvu o dílo, na jejímž základě se Zhotovitel zavázal provést
pro Objednatele dílo s názvem ,,Domov pro seniory Praha-Petrovice" (dále jen ,,Smlouva"), a to dle
projektové dokumentace pro provedeni stavby vyhotovené ve 12/2018 společností GAR CZ, a.s., Na
Valentince 647/13, Praha 5, PSČ 150 00, lČ 24754382 (dále jen ,,PO"), dle zadávací dokumentace se
stejným pojmenováním, tj. ,,Domov pro seniory Praha-Petrovice", jakož i dle ,,Soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr" vyhotoveného v souladu s §§ 3 až 10 vyhlášky
č. 169/2016 Sb., přičemž rozsah díla byl dále upraven dodatkem č. 2 k Smlouvě ze dne 20. 10. 2023.
(dále jen ,,Dílo").

1. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna rozsahu Díla vyvolaná změnovým listem č. 4 ze dne 13. 11.
2023.

2. Změna ceny Díla v rozsahu předmětných změnového listu.

2. Změna rozsahu díla

1. Při provádění Díla došlo k upřesnění prvků interiérů na základě projektové dokumentace interiérů ze
záři 2023, což mělo za následek zejména změnu skladby podlah a změnu v interiérových nábytkových
prvcích. Dále byly z původního rozsahu díla na žádost objednatele vypuštěny některé prvky vybaveni
a zařizovacích předmětů, či jednotného informačního systému budovy.

2. Vzhledem k potřebě provést na Díle další práce, které vyvstaly při samotném procesu jeho
zhotovováni, a které nebyly obsaženy v původním rozsahu Díla sjednaného ve Smlouvě (dále jen
,,vícepráce"), jakož i k zúženi rozsahu Díla (dále jen ,,méněpráce"), dohodly se smluvní strany, že
zhotovitel provede Dílo v rozsahu specifikovaném ve změnovém listu č. 4.

3. Změna cenV Díla

1. Podle § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon") zadavatel/objednatel nesmí umožnit podstatnou změnu závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku po dobu jeho trvání bez provedení zadávacího řIzeni; to neplatí
v případě změn, u nichž jsou splněny podmínky pro výjimku z povinnosti zadat veřejnou zakázku
v zadávacím řízenI stanovenou tímto zákonem. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce se podle § 222 odst. 4 zákona nepovažuje změna, která nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
zakázku a nižší 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Z obsahu změnových
listů č. 4 vyplývá, že vícepráce tvoří hodnotu +1.876.894,59 KČ bez DPH a méněpráce jsou v hodnotě
-1.732.276,62 KČ bez DPH.

2. výpočet hodnoty změn vychází ze stanoviska Ministerstva pro místní rozvoj ČR, dle kterého jde o
součet absolutních hodnot vIceprací a méněprací. Toto stanovisko, kterým se dlouhodobě řIdí
rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, vychází ze stanoviska Evropské komise.
V tomto Dodatku č. 3 Smlouvy činí celková hodnota změn závazku ze smlouvy částku +144.617,97 KČ
bez DPH, tj. 0,18 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

3. V souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) bodem 2. zákona a ohledem na obsah změnového listu č.
4, jejímž předmětem jsou vícepráce v hodnotě 1.876.894,59 KČ bez DPH a méněpráce v hodnotě
-1.732.276,62 KČ bez DPH dohodly se smluvnístrany na změně obsahu Smlouvy následovně:



Původní zněníobsažené Č!. V. odst. 1SMoúvY ve znění dodatku č. 2 ze dne 20. 10. 2023:
1. Cena za provedené Dílo je stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši:

Cena díla bez DPH 82.084.867,50 KČ

se mění a nahrazuje se novým zněním takto:
1. Cena za provedené Dílo je stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši:

Cena díla bez DPH 82.229.485,47 Kč.

4. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je nedIlnou součástí Smlouvy ze dne 8. 2.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 6. 2023
a Dodatku č. 2 ze dne 20. 10. 2023, přičemž ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástu pci smluvních stran, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejněniv registru smluv dle zákona o registru smluv, kdy povinným subjektem je
Objednatel a zavazuje se tak podle § 5 odst. 2 cit. zákona o registru smluv tento dodatek uveřejnit v
registru smluv nejpozději do 30 dnů od jeho uzavřeni.

4. Oba účastníci prohlašuji, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by vylučovaly uzavření tohoto
dodatku smlouvy a vůli uzavřít tento Dodatek smlouvy stvrzuji svými podpisy.

5. Přílohou tohoto Dodatku je změnový list č. 4 ze dne 13. 11. 2023.

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne 19. 12. 2023

Digitálně podepsal
JUOr. Olga Hromasová

Městská část Praha-Petrovice
JUDr. Olga Hromasová, starostka

V Pardubicích dne 19. 12. 2023

Digitálně podepsalPetr Petr Sýkora

· Datum: 2023.12.19Sykora ,,,,,,,8,0řOU

INGBAU CZ s.r.o.
Petr sýkora, jednatel



ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby:
Domov pro seniory Praha - Petrovice ČIsto změny: ZL - 4

SO.01 - Hlavni objekt Datum: 13.11.2023

Určeno pro: GP Cl TOO EB zhotovitele ® objednatele ®

Předáno: na KD [j stavebnl deník Cl Mail ® osobně [J

Týká se části stavby: Interiéry

Odkazy na pd: projekt interiéru z 09/2023
na rozpočtové podklady: v příloze

na ostatní
Popis změnY:
Tento změnový list řeší upřesnění realizace díla PD interiéru z 09/2023:

- změny podlahy povlakové
- změny podlahy z dlaždic
- zrněny svítidla
- změny kuchyňské linky
- doplněni vnitřní parapety
- změny šatní skříně
- zmšeni vybaveni altán
- zrušeni infbrmačni systém
- změny zaňzovacl a doplňkové předměty

Oceněni změnV:
144.617,97 bez DPH 21.692,70 Kč DPH 15% 166.310,67 Kč VC. DPH

Počet připojených stran: 4 Počet připojených výkresů (dokumentů): O

Vliv změnového listu na cenu díla ano ® ne CI
VIN změnového listu na termín
dokončení tato změna má vĺn na termín dokončeni díla
Změna byla vyvolána záměrem objednatele ®

chybou v dokumentaci zakázky Cl
skutečnost zjištěná v průběhu realizace EB
jinou okolnosti [j
návrhem zhotovitele [j

Změnu odsouhlasil za objednatele:
l

'"'"°"°'""'""'"°' l=:i£"

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:



iněnový list č. 4 - rozpočet
inanta vyµustén|dop|ňkovych prvku zbytných pro ko|audac| umyvadel ve sprchach a kuchyne PECEN
a .ma Domov pro seniory Praha - Petrovice
cye<t _ _ SO.01 - Hlavni objekt - interiéry
'Č " " - Popis MJ Množství j£ěňa Cena

P%|ahY povlakové
'f'řjprava podkladu vyrovnáni samoniveia&i stěrkou podlah mln.pevnostj 30 "
MPa, tloušťky do 3 mm, byja z techno|ogiacých předpisů pokládky podlahových

30 R-pol kfytin na podklad z Farmaceň desek na Příprava podkladu vYřovnáni m2 1 180,800 326,00 384 g
samQnive|ačni stěrkou podlah m|n.pevnQSti 30 MPa, tlouštkY min 5 mm s
pňdaným.|_vlákny - Oůvodni j.c. 198 -. nová i C 524.- _ .
!)omogťgiiníiSVC Tařkeň Sakhed unryersa| PLUŠ jupiter d4e ínteneru : pujÔdni

32ä 284 1 ¶90. R k'yt'na hemrcggnn/ vinyOvá pcďaňowna thda zä»éZé mm 33 podlaha v 'o/ych m2 178. 752 504 00 ' 9q (kŠIN 3m - barevné prc)veden/' v pastehovych barvách (pnohsk/uznost R9) a
(m/sk/uznosl R.1.1) - DUvDdni/ c 360.- nová l c 864 - __ .
Mxncgenni PŮC Ťamen jQ Surbce ®"5 SOL/D POÚÝĚR dle tn¢enéru - původní

Rl) 2841¶191r k'yůna h~ugenm vmPová podlähowna třtdä ziMéZe mín 33 podlaha v mďychŠÍ/'Él 3m - barevné provEHienl v p8se/ovych barvách (prut]sklUzn(m R9) - "2 242.838 482 00 117 q4
Důvodm /_c 360.- nová_Lc 842 -

" ihofnogenniPVC Taněn iQ Granit dle tnteneru - pUvodn7kryt|na heterogenní

32c ¶92 R "nyova pod7ahovtna ttida zátěže min 33 podkaha v m/ych šůb 3m - =vné m2 5¶ 834 455 00 23 st
µoveäem v pastěkjvych barvách (pmusktuzmst R9J - puvodň' l c 360 - nová

_ _ _L.C 8'5- _ . __ _.
h~og8nnl"PVC Ruby ŤÔ ÄcXjushc Oak Dark Brown dŘĹ ;ntgnénj - puvodnl ,
kryhna hetemgenn/ mybová =lahovfna tmia zatéze min 33 pocmna v noiych m2 , 849.072 i82 00 ?54 5:

32cf 284 1 1 t80. R šiňe 3m - barevne v pastekjvýcn barvách (prohskWnost R9) -

_ ,pUvcjcfn! l c 360 nová , c 542 ,_3¶a R-POL" 'Fézoväni a svařováni za tepk povlakových krytin VC. materiálu ' bm 708,480 69,00 48 81
34 "776421111 " Montáž lišíQGvodových lepených_ _ . " _ ' m -1 208,900 65,00 -78 5'
35 507?150ů r Sokk7va /ršta_z MDF,vY$ky 60 mm ___ "" " _ ' m 329 790 95 00
34a R-pol " d"m sokióa lišta bílá " "_ " ' brň ' " 804.540' 168.00' ĹŠŠ"1"t
34b R-pol " D"M sokÉovä lišta 894.5 " _ " i bm : 404,360' 173,00" 69 9!

" íPodlahy povtakové - součet ' 819 28

EodlahY z dlaždic odpočty
11 597616i2 ďažtja kerarmcká sanutáhbdká äj menéru f ékteréru pro vysoké mechantcké m2 -T4A43 208.00 -'5 4t

namáhanl Mes ¶2 cb ¶9ksňn2
""PodlahLz"dlaždic" odpočty - součet " " " " -15 48

Pod|ahY z dlaždic - pňpočtY ,
dlažba k8j'amjcká strnutá tů8dká do nCMru i exteriéru pno vysoké mechamcké

f1ä 59761612 namáhání ¶2 do 19kMn2 m2 74.443 520 00 38 7'
TAL,'RUS 3CK2x3OQ neq'amvaná ámmna - SCnKxh$té
Podlahy z dlaždic - připočty - součet _ _ 38 71

"Podlahy z dlaždic - součet " " 23 22

, Elektroinstalace silnoproud - výběr svítidel±dpočtY7 741D1ROM2 "Přisazené" hhnlkové dekorativni svihdlo s opálovým krytem. 42W, 3000K. ks" -15,000 5 362,00 -80 4:
LID14260 - M2

16 ""74'D1ROŮĹ NásÉnné svítidlo n.ad zrcadlo 4x28W. DätKé G9. IP44 LID"14119 - U1 "" ks "-27,000 _ 1 796.00 -48 4š
Elektroinstalace" silnoproud - výber svítidel odpočty

.
" -80 43

"ÉĹektroinstalace - silnoproud - vYběr svítidel - připočty
'a"ji41D,1_RoM2 _Svitidkj LED stropní 28Wt3300tm/TW D400 DALIBT - M2 " ks_ " 15,000." "9 029.80 " 135 4'
'b "741ĎĹŘOM2 Modul řiáici DALI -OVI M2 " " ' ks 1,OÔÔ; 3 372.95 3 3:
'c 74Ĺd1rom"Z "DálŘový ovlada.čj ovI. m2 __

_
" ks . 1,ôóo' 6,4535' 6 4;

'd "T41d1roú2 'Nastaveni a uveäeni do,provozu (E'_mramováni) - ovi .M.2 " " ks 1,000" liz 6Šo_f " 12 6!
'.6" 741D1_ROU1 Svítidlo SYĹVIA 2x2Ó\Ň IŔ44 380mm - U1 ""

_
" Rs"""" 27,OÓÔ 2 5&Ĺ.05" 69 7(

Elektroinsta,lace - gi|nop.roud - výběr"gvitide| : pňpočty
__

" 227 66

_ Elektroinstalace - silnoproud - výběr svítidel - součet 147 23'
Ostatní konstrukce a práce, bouráni - kuch'yňské Iink'y změnY . . __ . _ _
OV/16, Kuchyňská linka Nar L délky 3050x1615mm, vC přen. indukčním
dvouplotýnkovým vařičem. vys. digestoři. ledničkou s mrazničkou. volně stojící

35 9990OV16 mikr. troubu, dřezem s baterii a slf vC. horních skříněk. další doplňky dle kpl ' 2.000 3 100.00 6 2(
Tabutky ostatních výrobků - změna induk vaňče ("1 400.-) a mikrodané troubY

. _ .("1.700,-) z volné st«icich na vestavěné
OV/17."KuchyňsŘä"l|nka Nar L délky 3050x1615mm. vc. Ďen.andukčnim " ' " '
dvouplotýnkovým vařičem. výš digestoři, ledničkou s mrazntčkou, volně stojici36 :999OOV17 "míkr Koubu, dřezem s baterii a slf VC. horních skříněk, další doplňky dle kpl 1,000 3 100,00 3 1(

l
' Täbulky ostatnich výrobků - změna indµk vařiče ("1 400.-) a mikrovlän¢ trouby

. , .(+1 .700,-) z volně stolicích na vestavěné . _ _.,

EodlahY z dlaždic odpočty
ďažtja kerarmcká sÍnutá"hbdká äj menéru f ékteréru pro vysoké mechantcké

m2 -T4A43 208.00 -'5
namáhanl Mes ¶2 cb ¶9ksňn2

"Podlahy z"dlaždic" odpočty - součet " " """" -15(
Pod|ahY z dlaždic - pňpočtY ,
dlažba k8j'amjcká strnutá tů8dká do nCMru i exteriéru pno vysoké mechamcké
namáhání ¶2 do 19kMn2 m2 74.443 520 00 38
TAL,'RUS 3CK2x3OQ neq'amvaná ámmna - SCnKxh$té

.Podlahy z dlaždic - připočty - součet _ , _ 38 '
m f G. . m l =J : . . X b 9'2 C



137 9990OV18

OV/18, Kuchyňská iinka tvarí délky"2500x1650mm vC. přen. indukčním
dvouplotýnkovým vařičem, výš. digestoři, ledničkou s mrazničkou, volné stojici
mikr. troubu, dřezem s baterii a slf., VC. horních skříněk, další doplňky dle kpl
Tabulky ostatních výrobků - změna induk.vařiče ("1.400,-) a mikrovlané trouby
("l 700.-) z volné st«icich na vestavěné

"OV/'19, Kuchyňská linka tůar L děiky 25ÓÓx1650mm, vC. přen. indukčním
dvouplotýnkovým vančem, vys. digestoří. lědničkou s mraznčkou. volné stojící
mikr. troubu, dřezem s baterii a slf.. vC. horních skříněk, další doplňky dle kp1
Tabulky ostatních výrobků - zrněna induk.vaňče ("1.400,-) a mikrov|ané trouby
,("l .700 ,-) volné stoĹicich, na vestavěnéOVňO"kuchyňská iinica äéiky Ĺ850mm, vC, přen indukčním dvouplotýnkovým '

2,000 3 100.00, 6 2

i38 9990OV19 2,000 310000 6 2

vařičem, vys. digestoří, ledni¢kou $ mrazničkou, vdné stojici mikr. troubu.
139 9990OV20 dřezem s baterii a slf., VC horntch skříněk, další doplňky dle Tabulky ostatních kpt

výrobků - změna vařiče ("l 4qq,-} a m|krov|ané t'out?Y ("1.700,-) z VQíňé
stojicích na vestavěné

" "OV/21. Kuchyňská iinka délky 1850mm, 'vC, přen. |ndukčnrn ávoupbtýnkovým '
vařičem, vys. digestoři, ledničkou s mrazničkou volné stqici mikr. troubu.

140 99900\/21 dřezem s baterii a šíf., VC horních skříněk, další doplňky dle Tabulky ostatních kpl
výrobků - zm¢na tnQuk vařiče ("1 400,-j a rmkrovlaně troljbV ("1.7QO,-) z volně
stojicich na vestavěné

" " ""OV/2"2 "Kuchyňská ÚĹka déky Z550mm. vC. přen. indukčním dvou'pbtýnkovým "
vařičem. výš. digestoří, ledničkou s mrazničkou. volné stojící mikr. troubu,

141 9990OV22 'dřezem s baterii a sit.. VC. horních skřlněk, další doplňky dle Tabulky ostatních ' kpt
výrobků - zm¢na |nduk.vařl¢je ("1-400,-) a mikrpv|an¢ 1'WPY ("l 700,-) ' vQ|ne i
stoiícich na vestavěné

_ . .OV/23, Kuchyňská linka déky 1625mm, vC. přen indukčnim dvouplotýnkovým
vařičem, vys. digestoří, kclnbacou s mrazničkou, volně stojici mikr troubu, ,

142 9990QV23 dřezem s baterii a slf., vC. horních skříněk, další doplňky dle Tabulky ostatních , kpl
výrobků -změna lnQ\Ac.vaň¢e ("l 400,-) a mfk'pv|ané ("1.700,-j z YQN
stoiíc.i.ch na vestayěné o 20Omm kratšl (-3.000.-) . _

" OV/äŠ. Kuchyňská íin'ka. déky 2370mm vC. přen. indukčním dvouplotýnkovým
vařičem, vys. digestoři, ieciniCkou s mrazničkou, volně stojící mikr. troubu.

149 9990OV35 Ařezem s baterii a SA., VC. horních skříněk, další dojMky dle Tabulky ostatních kpl
'výrobků - změna induk.vahče ("1 40'0,-} a mKrovlané ttWřY {"1 7QQ -) z vpln¢
stoóach na vesWvené
'OV/36 Kuchyňská hnka ciěiky 143Omm, vC volně"stqici mikrovlná trouba. '
rychrovamá konvice. dřez. s baterii a sifónem a jedním sveklným zdrojem pod

!50 9990OV36 horními skříňkami, vC. horních skříněk. další doplňky dle Tabulky ostatních kpt
výrobků - zmgna induk vaň¢e f"1 400,-} a mkruvlan¢ 1'Q'A?V ("1.70Q,-) vQlňé

.stolicich na vestavěné " LOQO.- rvchlovamá. konvice .

50a 999OOV36a PEČENÍ, Kuchyňská linka délky 3000mm, provedeni dle nákresu SCHÉMA 8 kplvčetně spotřebičů - nová polaZka, net)Y|g v zad. dokumentaa - nereahz uje se '

7,000 3 10000 21 7

4,000 3 100 00 12 4

1,000 3 100,00 3 1

2,000 100.00' 2

1,000 3 100,00 3 1

1,000 3 200,00 3 2

0,000 114 402,00

" " 'Ostaini konstrukce a"pmce, bouráni - kuchyňské linky zrněny ' ,
Ostatní konstrukce a práce, tiouráni -Éuchýňské tink"y změny - součet

65 4(
65 40

Konstrukce truhlářské - vnitřní parapětY
" "Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních" desek dřevénýcŘ nebo

518 766694110.r ·plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2600 mm m 141,900 319 00 45 2
_ skutečnost 173.8)

ti9 pož94101 paräpet mdřní p~ch ämnäog š 2OOmm __ ""
__ . m , _156,096 _ . 335. 52"KÓ"nstrukce truhlářské :,ynitřní parapety _ _

_ __ .
". . , _ i 97 6:

)Konstrukce truhlářské vnitřní parapety - součet ' 97"63

i20 :766821121 "
'21
20a "16682112"1 a

2ia 55Tln14a

'Konstrukce truhlářské - změna OV/40 šami skříně
Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně šatn.i mnok/id|ove
Skňň na ša(y~oa/lná ¶,8oaK4oQx5oamm zak/äänl

'Montáž nábytku sk/iné šaíni šwstidilné """
Šatni skňňÁa s uMnym 6 300 mm /8twnovaM dvede ůiza otočný

zámek pudory:s 9OCbSClOmm
Konstrukce truhlářské - změna OV/40 šatni skříně
Konstrukce truhlářské - změna OV/40"šatni skříně - součet

' kus ° a 000' 1 375.00 -5 5
' kus ' " -4 (XX) ' '8 0'0 ' "-35 7,
' kus " 2,CK)O 2 275,00" 4 5

kus 2 000 12 920 60 25
" "" -10 8:

' -10 83

D,Ĺ1.26 - Zahradní aMn - QStatni konMrukce a práce, bouráni - zrušeni"křesla a stoly_ .
Ž"5 V01_"" "KřesSo s područkam| kus __ -14,000_ 2 000.00 -28 O
26 'VOZ Sto!Lvkovovém provedením " " "" kus -2.OOÔ 15 000,00" -äO O

D.1.1.26 - Zahradní altán - O8tatni konstrukce a práce, bourá"ni - zruš.eni křes.la a stoly, _ " , -Š8 0(
Zahradní altán - Ostatní Kce a práce, bouráni - zrušeni křesla a stoly" součet -58 00

osWmi konstrukCe a Rráce, bouráni - odpočet informační sYstém
55 '9990OV54.R1_ OV/54 1, Ceduk s označením l názvem místnosti rozměr 150x200mm ' kus ' -61.0ÓÓ"" 350,00 -21 3
56 9990CŇ54 R.Z 'ÔV/Š4"Ž Informační cedule."rozmér ĹÓÓÔx1000mm "" ' kus -6,000" 6 .50O..Ó0 _ _:a9 O

57 9990OV54.R3 OV/U 3. Var|a61lni cedule l názvem mistnÔsb možnost zavěšeni jmenovky. " Kus -25,000 550JJ0 -i3 7
.příp. jiných informaci, rozměr 200x300mm

58 .999OOV54 R4 _OV/54.4, lnformačni cedule rozměr 1šijox1šô6mm " " ' kus " -1,000 15 0oo.qo o



162 999QOV61 OV/61, podsvětlený nápis u vstupu 400X2300 mm. PVC ti. 20mm, barva kus -1,000 74 750,00
antracitová šedá RAL 7016, ostatní specifikace dle Tabulky ostatních výrobků -74 7
"Ostatní konst"rukce a práce, bourán.i odpočet informační" systém " "

_ :" -163 8!Ostatní konstrukce a práce, bouráni - odpočet informační systém - součet " " " " -16Š8ě

Zařizovací a doplňkové předměty __
" ASŘ - nový stav - 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

'DoplÄky zařize"ni koupelen a záchÔdů dvojháček ria Ôdévy i
216 725OOV39a ks -15,000 217,50

'eanzace
217 7250OV39b Doplňky zařízeni koupelen a zächodů odpadkcŇý zavěšený koš objem 51."' ks -5,000 2 004,00jvikem, nerez - "¶jůSténo z réahzäce

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů záchodová štětka pro montáž na Zéde ks -5.000 1 510,00)18 7250ov39c broušený nerez - 'j\/pusteno z reaiizacc'

?19 72500OV39d D°plňky zařízeni koupelen a záchodů nerez zásobník na tekuté mýdlo " ks -5,000 1 350.00
z Ťea!lzace

"" Doplňky zařízen koupelen a záchodů skleněná polička z bezpečnostního

-3 2

-10 O

-7 5

-67

no 725OOV41b matného skla 200x450mm s dvcýici nerezových úchytů pro oděvy - 'ýj"."p l ks -2,000 115000 -2 3
,Ľ"'Doplňky zařízeni koupelen a záchodů"skÍeněná poUčka z bezpeCnostniho '

192 7250OV27a matného skla 200x600mm $ dvojici nerezových úchytů pro oděvy - vyl'us'e"o ks -2,0'00 1 550,00
Z té,

'Í

?21 7250OV41C :Doplňky zařízeni koupelen a záchodů skleněná polička čtvrtkruhová ks -3,000 1 550,00ir=200mm_pro odkMáni šampónŮ apod '="""
""gv/24, Šprchové cfvěřé a zástéňy zástěny"Špräové ke st=ně bezdveřové, " " i '

:pěvňá stěna z tvrzeného skla ti. 8 mm s povrch. úpravou. na vaničku šířky 700
?22 '72520O\t24 mm a výšky 2350mm, vC. utěsněni a upevněni pochro. hliníkovým profilem po šoub -12,000' 20 228,00

obvodu (původně: by(y - 1, 2, 4. 7, 8. 11, 12, 14, 17, 18, 21, 22 - obsaženo v 4

. ;qqI. 99£,Z77) _!OVR5, Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, l ,

'23 72520OV25 pevná Měna z tvrzeného skla t(. 8 mm s povrch. úpravou, na vaničku šičky 600 l,mm a výšky 2350mm, VC. utěsněni a upevněni pochro. hlmikovým profilem po i šoub , -5,000' 20 228,00

iobvodu (původně byty - 3 6, 13. i6. 20 - obsaženo v pol 99 - ZTI)
:Ô\7/26, SpncŘové dvéře a zástény"zástény sprchově ke stěně bezdveřôvé. "
b

?24 725200\/26 pevná stěna z tvrzeného skla tí. 8 mm s povrch úpravou, na vaničku šířky 400
. . . . šoub -2,000 20 228,00mm a výšky 235Qmm, vC. utésněm a upevněni pochro h|mfkovym profitem po

(kvodu (ouv(xk)ě bvtv - 5 15 - obsaženo v pol 99 - Zr/)
ÔV/Ž7, S$ráiové dveře a zastěný zástěny sprchové"ke"sténé bezdve"Kvé '"" " "

194 72520OV2 7 pe"ná stěna z tvrzeného skla ti. 8 mm s povrch úpcavou. na vaničku Šířky 1000 šoub -2,000 25 000,00mm a výšky 230Omm. vc. utésneni a upevněni pDchro. hhnikovym profibem po :
obvodu (Dgvodné m č. 2 07 - obsaženo_v ROL 99 - ZTI)

"OÝ/65, $prchově dveře a zástěný zástěny sprchové"Ŕe stěně 6ězdveřove, ' "

!25 72520OV65 pevná stěna z tvrzeného sKla t). 8 mm s povrch upcavou, na vaničku šířky 800 šoub -1.000 27 050,00mm a výšky 2000mm. vC. utěsněni a upevnéni pochro hhntkovym profiNm po

-31

-4 6

-242 7

-101 1

-40 4

-50 O

-27 O

obvody (Důvodně: m.č. O. 15 - obsaženo y pol. 99 - ZTI)
Do$ňky zařizeni koupekn a záchodŮ nerezové zásobník toaĹetnich papiĚŮ

'26 725291621a d=300 mm Z šoub -5,000 2 426.00 -12 1

'27 725291631 "Dopl&g zařízeni koupelen a záchodů nerezové zásobnĹk papírových ručníků "
z teMiace ks -5,000 1 290,00 -6 4

Doplňky zah""zeni koupeŇm a záaiôdů sklopné invalĎni madlo délky 830mm """ ' """' .
'28 72500OV39e ks -3,000 3 862.00 -11 :J

nerezová ocel - broušená rea"zace
'29 72500OV39f Doplňky zařízeni Ŕoupekn ä"zächodů pevné invalidní madlo délky 830mm. ks aooo 1 858.00 -5 5

ne(ezová ocel - broušená z 'e.w.zdct'
'30 7250OOV39g "D"oplňky zaíizeni k"oupelen a záchodů ŠŘlopné Ĺ"rvaĹidni madlo délky Š5Omm. " '

nerezová ocel - brgušená - vV[).L.j.Stenc r l ks -3.000 3 446,00 -10 3
093 72500OV27 Doplňky začlzeni' koupelen a zäCiiocfů sŘl"opné invalidní madlo déjky"5®"nm, ' "" ' '

nerezová ocel - broušená í 'eaiuace ks , -3,000 3 446.00 -10 3
33a_7"250oovgb _nerez määkj pevné dvopté d600 - Le,n 3 ks prr. tnvahdn| W"" ks ' 3,000 4 285,00 12 8

'ASŘ - noyý stav - 725 - ZdravoiÔchnika zařizovací předměty 3oučet " ' " "" -Š42 S:
'ZTI - Zařizovací předměty" specifikace dle TZ " " " "T" '

'U - Umyvadlo keramické, baterie páková stojánková umyvadbvá termostaůcká ' '
30 724.001 ochrana proti opařeni, sifon umyvadlový, 2x rohový venti( 1Q"-3/8" - ks -24,000 7 200,00 -172 8

puvodnt řt!šem. bez 24 ks do sRrch které se nebud(ju cludäval ,

Oa 724 001a 'ŠŮinka j KA PAČK 65x31 oteviravá závěsná"" bateQ " Sifon ""2x roh veiiW ks 24,OQJ 6 454,00 154 8'
.mon.táž - sprchy
Ui - Umyvadlo mvaHdni KeraMcké, baterie stQjáňková umyvadlová

JI 724.002

J2 724.QQ3

2a 724.003a

9a 724.0iÓ"

temostatícká ochrana proti opařeni (lékařská pákä), sifon umyvadlový šetřiči
místo, 2x rohový ventil 1/2"-3/8" - umyvadlo Ideal Standard Contour 21
,S241201. baterie Hansgrohe Vemis Blend (původně 2 ks, dle intenéru 3 ks)

"D - Dřez nenŘodävkou Zti, c®íový silÓn DN 50 (j pro napojenl myčky).
dřezová_baterie, 2x rohový ventil 1!2"-3/8ukúvodně_23 ks. dle ínteňéru O ks)

"sifÓn dĹěŽ " 2 x roh.ventĹl, bateriě"d"ez se sprškou"Ŕansgrohe ZES|Š"7'i80000 '

ks ' 1,000 10 150.00 10 1

ks -23,000 3 850.00 -88 5

_ (původně 0_ks, d/e_interiéru 24 ks) _ _
sk_ sprchoôý Zla.b nĹĹký, svĹslý odtok " m.řizka ne.rez - odWčet

ks

ks

24,000 5 i92,00 124 El'
-24.óoo' Woo,®"" -110 41



39b "ŽÄ010 TR - Šprchová guia -_pripoiSe"t _
se ""724 0"10 "Sk - Sprchovä zástěna - byty 9, 19.ÍO nemají zásiěnu "

ZTI - ZařizovacíRředměty - specifjkace dle"ŤZ -"goučet
" "Zařizovací a doplňkové předměty - součet

"" ks"" 24,000 1 800,00 " 43 2

__ ks "'"" ,-3N0 9 400.0Ó" "-2Ú'"" " "" -67 0i
-609 67

PodlahY lité - 1.PP - změnV _
"" 'Příprava podkladu před provedením htych"podlah zameteni (původně 464.300, " ""

439 777111101 skutečnost - 4 70, 100) m2 5,800 5 75

440 777111111 ""'ŔĹiprava podŘĹadu pted provedením litýá"pod|ah vysáti (původně 535.490. " "" " "'skutečnost 470, 100) ___ m2 -65,390 11 50 _ -7
" "Příprava podkladu před provedením íitýcii podlah obroušeni ruční ( v misiě

441 777111121 . styku se stěnou. v rOzích apod.) (puvodné_542.600, sku.tečn.ost- 431,500) , m . -111,100 143 75. .Z5 C

142 777111123 " Příprava podklädu před provedením htýcĹÍ podlah obroušeni siiojni (původně m2 -57,980 97 75 -5535,490, skutečnost- 470. 100) _ ,

443 777111141 'Příprava podk|aäu před provedenim"litých pod|ah otrýskáni (pwodňé 46:í.300._Skulečnosl ,g 000) _ _ m2 -464.300 40,25 i8 €

l44 777131105 " ŕenetračn"i nátěr podlahy epoxtdovy na podkiad z čerstvéiio betonu (puvodně" m2 " -37,680 247.25 9 3_ ,§0_7, 780, sku.tečnost - 4 70, iO0) . . _ ,_
145 777131151 PenetračnĹnátér phplaĹek,"k cenám za zvýšenou pracnost provádéni soklíku nasvislé ploše p®lahových (puvodne 43.880 skutečnost- 43, 150) m2 -0.33Ot 172.50 -

,
146 777511107 Krycí stěrka dekorativní poiyuretanová. ti. protiskl úprava prosyp piskem '(/)úvudně 18i,600. skutéčnost - 3, 100j _ _ m2 -178.500 115.00 -20 5
147 777511123 Krycí stěrka průmyslová epoxldova ÔÔušt'ky přes 1"do 2 mm (původně194,480 skutečn,os( - 196 600/ m2 2.120 977.50 2 C
$48 7775i1181 Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost prováděni soklikij nasvislé ploše podlahových (puvMné i2,880, skutečnost - 0,00Q m2 -12 880 172,50 -2 2
451 777611121 K'ycĹ nátěr podlahy průmyslový epox|ciový (puvod"ně 313,300." skuĹečnost- ' ' " '"470, 100) _ _ _ m2 156200 287.50 45 O
152 777611161 " K'yci natě' podlahy probskluzová úprava prosyp křemenným piskem (púvod"ně"' " ' "31'3.300, skutečnost - 3, 100) m2 , -310.200 115,00 -35 6

i
i53 77761118i |Kryci nátěr Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost prováděni soklikŮ na svídě m2 -30,600 172,50" -5 2'pLoše podlahoýycn (původně 30.600, skutečnost - O. 000)

q

154 777612101 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový barevný (původně 507. 780, skutečnost -
196,600) m2 -311.180 287,50 -89 4

i55 777612151 Uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost prováděni soklikŮ na SVfSé
.ploše Qodtahových (puvodné 43,480, skutečnost - 0,000) m2 ' -43.480 172,50 _ 7 5l

, _Napqeni na stěnu nebo sokl fabonem z epoxid. stěrky plněné piskem a
i56 7779111i3 výplňovým sparovym p'ofilem 5 trvale pruZným tmelem pohybhve (původně : m -3300 569,25 -1 8

434, 8UO, sktAečnosf - 43 !.500)
Podlahy lité - 1.PP - změny"- součet " "" ' " " "" -165 80

'ZL 4 - celkem bez DPH
,DPH - 15%
'ZL 4 - celkem včetně DPH

144 61
" 21 6

166 31


